

## پسر رجب شهدا و الصدیقین

### شهید حجت اله (اصغر) صابری

**شهید حجت اله (اصغر) صابری** در پنجم بهمن ماه سال ۱۳۳۵ در یک خانواده مذهبی به دنیا آمد.

**شهید حجت اله** به همراه خواهر و برادر دیگر خود در محله امین آباد تهران که آن روزها بنام محله بی بی شهربانو نام داشت زندگی خود را سپری کرد.

**شهید صابری** از همان سالهای پایانی نوجوانی در مبارزات انقلابی در سال های منتهی به پیروزی شکوهمند جمهوری اسلامی، نقش پر رنگی در فعالیت های انقلابی و مبارزه با رژیم پهلوی داشت.



پس از پیروزی انقلاب اسلامی و همزمان با صدور فرمان امام خمینی مبنی بر تشکیل بسیج در سال ۱۳۶۰ **شهید صابری** بصورت داوطلبانه عضو نیروهای بسیج شد و زمانی که در بیمارستان روانپزشکی رازی مشغول به کار و خدمت بودند، بصورت داوطلبانه به همراه برادرش، **شهید اکبر صابری** عازم جبهه های جنگ حق علیه باطل گردید.

**شهید اکبر صابری ( برادر شهید حجت اله صابری ) سمت فرمانده گردان حضرت قاسم (ع) لشکر  
۱۰ سید الشهداء (ع) را داشتند. این شهید بزرگوار در تاریخ ۲۵ مرداد ماه سال ۱۳۶۴ به درجه  
رفیع شهادت نائل گشت.**



**شهید حجت اله**، پس از گذشت تقریباً شش ماه از حضور در جبهه، بالاخره پس از چند نوبت جراحی و زخمی شدن در عملیات های مختلف، در عملیات طریق القدس در شهر فکه، در نهم آذر ماه سال ۱۳۶۰ به فیض **شهادت** نائل آمد. و به آرزوی خود که همانا مرگ با **عزت و شهادت** در راه خدا بود، رسید.

پیکر این **شهید** و الامقام طبق وصیتش در روز جمعه تشییع، و در قطعه شهدای بهشت زهرا (س) قطعه ۲۴ ردیف ۱۱۲ شماره ۹ به خاک سپرده شد و نام و یادش ابدی گشت.



وصیت **شهید** به مادرش صبر و بردباری در فراق فرزند **شهیدش** بوده و اینکه سفارش کردند هیچگاه به مادر **شهید** بودن، مغرور نباشند.

از خاطرات **شهید** در زمان حضور در جبهه که به نقل از خواهر **شهید** عنوان شده، اینچنین اعلام شده بود که؛ در زمان حضور در قصر شیرین و همراهی با چریک های همرزم شهید چمران، در محاصره چند روزه قرار داشتند و حتی نان خشک هم برای خوردن پیدا نمی شد. بطوریکه با جمع آوری تکه نان های کپک زده قوت اندکی را استفاده میکردند.



به گفته خواهر شهید صابری؛ همواره در جواب سوال مادر که چرا ازدواج نمیکنی؟ این جواب را می دادند که سنگر جبهه را خانه ی خود، تفنگ خود را همسر خود و وطن را عشق جاویدان خود می دانست.

## اللهم ارزقنا توفيق الشهادة في سبيلك